

四国アライアンス

NEWS RELEASE

平成29年5月1日

株式会社 四国銀行

「四国アライアンス 上海ビジネス交流会」の開催について

四国銀行(頭取 山元文明)、阿波銀行(頭取 長岡奨)、百十四銀行(頭取 綾田裕次郎)、伊予銀行(頭取 大塚岩男)は、中国・上海市にて、「四国アライアンス 上海ビジネス交流会」を開催しますので、お知らせいたします。

本交流会は、包括提携「四国アライアンス」に基づく施策として初めての海外ビジネス交流会であり、中国での積極的なビジネス展開に関心のあるお客さまを対象に、情報交換や企業交流の機会をご提供いたします。

記

【交流会概要】

名	称	『四国アライアンス 上海ビジネス交流会』
日	時	平成29年7月21日(金) 16:00~19:30 (受付開始15:30)
場	所	オークラガーデンホテル上海(花園飯店上海)
		中国・上海市茂名南路 58 号
内	容	<第一部>セミナー (16:00~17:00)
		テーマ:中国と「繋いで」「活かして」「育む」ビジネスを「興す」ためのヒント
		講師:IBJコンサルティング株式会社 代表取締役 前川 晃廣 氏
		<第二部>交流会(17:30~19:30)
		懇親会および個別面談会(要事前予約)を実施します。
対	象	四国アライアンス提携行のお取引先で、中国に進出している等、中国での積極的な
		ビジネス展開に関心のあるお客さま
参加予定数		140 名程度
主	催	四国アライアンス(阿波銀行、百十四銀行、伊予銀行、四国銀行)

以 上